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2023-25 Dönemi Uluslararası Direktörü 

6 Şubat 1960 günü, Enise ve merhum Federico Kubin çiftinin ortanca oğlu olarak Mersin’de dünyaya geldi. 

1984 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünü bitirdi. 1987 yılında ODTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilimleri Ana Bilim dalında Yüksek Lisans derecesi aldı. ODTÜ Makine Mühendisliği bölümünde yapı 

akustiği konusunda Doktora çalışmalarına katıldı. 1985 yılında, halen mutlu bir evlilik sürdürdüğü Yüksek 

Şehir Plancısı Gülten Kubin ile evlendi. Tek çocukları olan Federico Emre University of California Los 

Angeles, UCLA, Elektrik Mühendisliği bölümü mezunudur. İngilizce bilmektedir.  

Ağabeyi Jozef Kubin ile birlikte kurduğu ve halen Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttüğü Prota 

Mühendislik grubunda, Uluslararası boyutta tasarım, yazılım ve müşavirlik işleri ile uğraşmaktadır. Prota 

Mühendislik, proje ve tasarım alanında ülkemizin en büyük ve önde gelen kuruluşlarından birisidir. Ülkemizin 

ilk deprem uzmanlarındandır.  

İş yaşamında mesleği ile ilgili birçok uluslararası konferans, sempozyum ve seminerlerde bilimsel tebliğler 

sunmuş, sunumlar hazırlamış, eğitim ve seminerler vermiş, organizasyonlarda ve bilim kurullarında görev 

almıştır. Üniversitelerde sürekli konuk uzman olarak mesleki seminerler vermektedir. 

Lions yaşamına 1990 yılında kulübün geçmiş dönem başkanlarından Ali Sayın’ın önerisi ile katıldığı Ankara 

Maltepe Lions Kulübünde başladı.  Kulübünde; 8 dönem Yönetim Kurulu Üyeliği ve 2 Dönem Kulüp 

Başkanlığı (1994-95 ve 2000-01) görevlerini ve 3 dönem Leo Kulüp Danışmanlığı görevini üstlendi. 

118U Yönetim Çevresinde; Lions İletişim, Tanıtım ve Halkla İlişkiler Direktörü, Bölge Başkanı, Kesim 

Başkanı, Leo ve Gençlik Direktörü, Üyelik ve Genişleme Direktörü, Eğitim Akademisi Başkanı, Onur Kurulu 

Başkanı, Yönetim Çevresi Sekreteri, Genel Yönetmen 1. ve 2. Yardımcılıkları, Genel Yönetmen Vekili ve 

2004-05 döneminde ise Genel Yönetmen olarak görev yaptı.  

MD118 Çoğul Yönetim Çevresinde; Genel Yönetmenlik görevini tamamladıktan bugüne kadar geçen 19 

dönem içinde; 15 dönem Lion Türkçe Dergisi Editörü, 7 dönem MD118 Lions Enstitüsü Başkanı ve 3 dönem 

web sitesi admini, Genişleme Ulusal Komisyon Başkanı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Ulusal Komisyon Başkanı, 

Leo Kulüpleri, Gençlik ve GAD Ulusal Komisyon Başkanı ve GMT Koordinatörü olmak üzere, toplam 34 farklı 

görev üstlendi. 2017-2018 dönemi MD118 Konsey Başkanıdır. 

Türk Lions Vakfı Mütevellisi ve Anadolu Lions Diyabet Vakfı, Türkiye Körler Vakfı ve Lions Eğitim ve 

Hizmet Vakfı’nın etkin üyesidir. Progressive Melvin Jones Dostudur... 

MD118 Lions Enstitüsü tarafından  düzenlenen seminer sonucunda, 2008 yılından bu yana  MD Eğitmeni 

olarak görev yapmaktadır. MD118 bazında Leo ve Lion’lara 200 civarında seminer ve eğitim verdi.  

MD118 Lions Enstitüsü Başkanlığı görevini en çok üstlenen (7 dönem) Başkandır. 2006 yılında başlattığı 

ve ilk kez düzenlenen Kulüp Başkanları Liderlik Kampında 8 kez Eğitmen ve organizatör olarak görev aldı. 

GELİS – Genç Lionlara Liderlik Seminerleri programının yaratıcısı (118U Eğitim Akademisi ile birlikte) ve 

ilk uygulayıcısıdır. Program, Uluslararası Lions tarafından da ilgiyle izlenmiş ve diğer ülkelere önerilmiştir. 

Lions’ta ilk kez düzenlenen ve Lions’un 2. Hizmet Yüzyılındaki geleceğini yapılandırmayı amaçlayan, 

‘Geleceğin Lions’u Konferansı’nın Başkanlık görevini yürüttü (12–13 Mart 2016).  

Birçok eğitim programının ortak yazarı ve hazırlayıcısıdır. 

Lions Bilgi Kitabı, Kulüp Başkanı Rehberi, Lion Olmak Elkitabı, Pratik Bilgiler Elkitabı, çeşitli Lions ve Leo 

Broşürleri, Gelis Rehberi ve benzeri 10’dan fazla yayının yazar, derleyici ve editörüdür. Uluslararası Lions 

tarafından yayınlanmış 30’u aşkın yayının Türkçeye çevrilmesini sağlayarak redaksiyonunu yaptı. 

MD118 yeni web sitesinin (www.lionsturkiye.org) organizasyon, tasarım, yükleme ve işletilmesinde etkin rol 

oynadı. 

http://www.lionsturkiye.org/


  

Lions ve Leo Törenlerinin metin ve kurgularının yeniden düzenlenmesinde aktif rol oynadı ve 250’den fazla 

Lions ve Leo töreni yönetti. 

4 kez Uluslararası Başkan Madalyası (Presidential Medal), 3 kez Uluslararası Liderlik Madalyası 

(International Leadership Medal), 5 kez Uluslararası Başkan Takdir Sertifikası (International President’s 

Certificate of Appreciation), 4 kez Uluslararası Lions Aktivite Sertifikası (Activity Certificate by 

International Association of Lions Clubs), Başarılı Genel Yönetmen Ödülü, MD118 Konsey Başkanı başarı 

sertifikaları, 118U Yönetim Çevresi Genel Yönetmen Başarı Sertifikaları ve “Lion Samim As Mükemmellik 

Ödülü” almaya hak kazandı. 

16’sı halen aktif ve devamlı Lion üyeler olan 28 üye önererek, LCI Senior Master Key (Kıdemli Usta 

Anahtar Ödülü), LCI Membership Growth Diamond Award  (Üyelik Geliştirme Elmas Ödülü), Eryaman, 

Emek, Ümitköy, Angora, Kolej ve Giresun Lions Kulüplerinin kuruluşlarına katkı sağladı. Bu 

çalışmalarından dolayı 5 kez ‘Extension Award’ (Genişleme Ödülü) almaya hak kazandı.  

33 yıldır, her yıl %100  devam ödülü, her dönem yaptığı çalışmalardan dolayı Kulüp Başkanları tarafından 

takdir belgeleriyle ve plaketler, Başarılı Kulüp Sekreteri ödülü, Milli Eğitim Kurumlarına yapılan 

hizmetlerden dolayı Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 3 kez onur plaketi ile ödüllendirildi. 

Danyal Kubin; 10 kez Avrupa Forumu, 12 kez Uluslararası Konvansiyon ve 3 kez Akdeniz Konferansına 

delege olarak katılarak ülkemizi delege olarak temsil etmiştir.  

6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrasında deprem yardımlarının koordinasyonundan sorumlu olarak 

‘MD118 Afet Yardım Komitesi’ Başkanlığı görevini yürütmüştür. 

 

 


